МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН»
П Р И К А З

«18» января 2018г.
№  59
О мерах по противодействию коррупции в 2018-2019 гг.
В целях реализации Федерального закона от 25.01.2008 № 273-ФЗ (с последующими изменениями) «О противодействии коррупции», и в целях создания системы противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУЗ «Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район» (Приложение №1)
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере деятельности лечебно-профилактических учреждений МБУЗ «Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район» (Приложение №2)
3. Руководителям структурных подразделений организовать работу среди подчиненных по исполнению Плана мероприятий по противодействию коррупции в сфере деятельности лечебно-профилактических учреждений МБУЗ «Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район»
4. ОМК в течение 3-х рабочих дней довести до сведения настоящий приказ всех заинтересованных лиц под роспись.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Главный врач                                                                                        И.А. Томина